
   - 1/1- 
 

 

   株式会社 ソディック 

 

 

  新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大に伴う対応（在宅勤務）について 

 

当社は、新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大に伴い、従業員および関係の皆様の安全を最

優先し更なる拡大を防止するために、下記のとおり時差出勤・在宅勤務を実施いたします。 

 

［期  間］ 

２０２０年３月２日（月）～２０２０年３月１３日（金） ※状況により期間を延長いたします 

 

［実施内容］ 

公共交通機関利用者に対し時差出勤を実施しておりましたが、本日より時差通勤の延長に加えて、

在宅での業務が可能な従業員を対象に在宅勤務（リモートワーク）を実施いたします。 

 

今後も感染拡大状況を注視しながら、対応を検討・実施してまいります。 

お取引様からのお問い合わせ等に関しまして、従前と同様の運営の努力をさせていただきますが、

対応に通常より時間を要する可能性があります。皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

２０２０年３月２日 


